## 北京世纪瑞尔技术股份有限公司 关于股权收购公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整、没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司(以下简称"世纪瑞尔"、"本公司"或"公 司")于 2016年10月21日召开了第六届董事会第十次会议审议通过了《关于公 司向特定对象发行股份及支付现金购买资产方案调整事项的议案》、《关于签署〈 北京世纪瑞尔技术股份有限公司与易程(苏州)软件股份有限公司、苏州崇尚投 资管理有限公司、苏州景鸿联创科技有限公司关于"苏州易维迅信息科技有限公 司"之部分股权购买协议〉的议案》以及《关于使用结余募集资金和超募资金及 利息购买苏州易维迅信息科技有限公司部分股权的议案》,同意公司将原先发行 股份及支付现金购买苏州易维迅信息科技有限公司(以下简称"易维迅")66.5% 的股权的方案变更为支付现金购买该股权,公司使用结余募集资金和超募资金及 利息共计31,872.50万元人民币用于支付该交易的全部对价。

2016年10月21日,世纪瑞尔与易程(苏州)软件股份有限公司(以下简称"易 程软件")、苏州崇尚投资管理有限公司(以下简称"崇尚投资")、苏州景鸿 联创科技有限公司(以下简称"景鸿联创")签订了附生效条件的《北京世纪瑞 尔技术股份有限公司与易程(苏州)软件股份有限公司、苏州崇尚投资管理有限 公司、苏州景鸿联创科技有限公司关于"苏州易维迅信息科技有限公司"之部分 股权购买协议》(以下简称"《股权购买协议》")详细内容请见公司于2016 年10月21日在巨潮资讯网披露的《北京世纪瑞尔技术股份有限公司关于收购苏州 易维迅信息科技有限公司部分股权之方案调整的说明》、《北京世纪瑞尔技术股 份有限公司关于使用结余募集资金和超募资金及利息购买苏州易维迅信息科技 有限公司部分股权的公告》(公告编号: 2016-055)以及于2016年11月2日在巨 潮资讯网披露的《北京世纪瑞尔技术股份有限公司关于现金收购易维迅股权的补充公告》(公告编号: 2016-059)。

2016年11月7日,世纪瑞尔召开2016年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司向特定对象发行股份及支付现金购买资产方案调整事项的议案》以及《关于使用结余募集资金和超募资金及利息购买苏州易维迅信息科技有限公司部分股权的议案》。

易维迅于 2016 年 11 月 16 日,完成了工商变更登记,取得了苏州市虎丘区市场监督管理局核发的《营业执照》,易维迅完成工商变更后,公司持有其 96.5%的股权,易维迅成为公司的子公司。现将相关登记信息公告如下:

企业名称	苏州易维迅信息科技有限公司
统一社会信用 代码	91320505313781880M
住所	苏州高新区青城山路 350 号
法定代表人	李吉生
注册资本金	人民币 3000 万元
成立日期	2014年9月2日
经营范围	研发、销售: 计算机软件、硬件及相关外部设备、通讯设备(不含卫星地
	面接收设备); 机电产品领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术
	服务;系统集成;能源与环保工程设计、安装与维护;投资管理与咨询;
	各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品及
	技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活
	动)

特此公告。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司

董 事 会 二〇一六年十一月十八日